Российская Федерация

Краснодарский край

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 85 ГОРОДА СОЧИ

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 97/2

г. Сочи

Об организации горячего питания категорий учащихся МОБУ НОШ №

85,

имеющих право на получение льготного питания

С целью осуществления льготного горячего питания, на основании

постановления от 22 марта 2022 г. N 717, разработанного в соответствии с

решением Городского Собрания Сочи от 24 февраля 2022 г. N 19,

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать получение льготного горячего двухразового питания с

01.09.2023 г. детям с ограниченными возможностями здоровья согласно

списку (приложение 1).

2. Ответственность за выполнение приказа возложить на классного

руководителя Вамолину О.Г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя

директора по УВР, ответственного за организацию питания в школе Т.А.

Зобнину.

Директор МОБУ НОШ № 85                        Л.М. Белова

		2023-09-12T17:29:23+0300
	Белова Лариса Михайловна